ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Oi-PV. *Жш±_

Об объявлении благодарности

J L
С целью поддержки студенческих инициатив и идей добровольчества в 1

Санкт-Петербургском государственном университете

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность за активную помощь в организации и
проведении VI Международного молодежного юридического форума,
проходившего 25-27 мая 2015 года в Санкт-Петербургском государственно!/!
университете, нижеуказанным обучающимся:

1. Алексеев Глеб Валерьевич, обучающийся 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

2. Байкова Светлана Радиковна, обучающаяся 4 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

3. Борисюк Антон Игоревич, обучающийся 1 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01
«Юриспруденция»;

4. Гусарова Анастасия Юрьевна, обучающаяся 1 курса, осваивающая основную
образовательную программу магистратуры по направлению 40.04.01
«Юриспруденция»;

5. Гусейнов Муса Робертович, обучающийся 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

6. Демешенкова Арина Вадимовна, обучающаяся 2 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

7. Демченко Анастасия Дмитриевна, обучающаяся 3 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

|~ 8. Дудин Илья Дмитриевич, обучающийся 4 курса, осваивающий основную !
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900

I «Юриспруденция»; I

9. Дудников Роман Григорьевич, обучающийся 4 курса, осваивающий
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

10. Еговцева Мария Олеговна, обучающаяся 2 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

11. Жаринова Анжела, обучающаяся 2 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

12. Ильина Маргарита Сергеевна, обучающаяся 3 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

13. Кирпичникова Екатерина Вартановна, обучающаяся 2 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

14. Курочкина Екатерина Михайловна, обучающаяся 1 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

15. Кухто Дмитрий Геннадьевич, обучающийся 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу магистратуры по направлению 030900
«Юриспруденция»;

16. Мануков Александр Арменович, обучающийся 3 курса, осваивающий
основную образовательную программу магистратуры по направлению
030900 «Юриспруденция»;

17. Матушкина Яна Артуровна, обучающаяся 2 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

18. Мелешенко Алина Алексеевна, обучающаяся 2 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

19. Муравьева Софья Николаевна, обучающаяся 1 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

20. Петрова Марина Олеговна, обучающаяся 1 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01
«Юриспруденция»;

21. Пономарева Виктория, обучающаяся 1 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01
«Юриспруденция»;

22. Попов Вадим Георгиевич, обучающийся 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу магистратуры по направлению 030900
«Юриспруденция»;

23. Рысина Елизавета Александровна, обучающаяся 2 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

24. Салмина Ксения Владимировна, обучающаяся 1 курса,
основную образовательную программу бакалавриата по
40.03.01 «Юриспруденция»;

25. Санина Анастасия Александровна, обучающаяся 1 курса.
основную образовательную программу бакалавриата по
40.03.01 «Юриспруденция»;

26. Силко Наталья Сергеевна, обучающаяся 1 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01
«Юриспруденция»;

осваивающая
направлению

осваивающая
направлению

27. Синицына Наталья Игоревна, обучающаяся 1 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01
«Юриспруденция»;

28. Суязов Вячеслав Валерьевич, обучающийся 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу магистратуры по направлению 030900
«Юриспруденция»;

29. Тырина Юлия Михайловна, обучающаяся 3 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030300
«Психология»;

30. Хахаев Дмитрий Дмитриевич, обучающийся 2 курса, осваивающий
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

31. Хулхачиев Спартак Батыевич, обучающийся 1 курса, осваивающий
основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

32. Чиркина Анастасия Сергеевна, обучающаяся 3 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

33. Шабалина Екатерина Александровна, обучающаяся 1 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

34. Шерстобитова Елена Александровна, обучающаяся 2 курса, осваивающая
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция».

Основание: служебная записка заместителя проректора по учебно-
методической работе М.И. Гусаровой (per. № 117-223 от 18.06.2015).

И. о. проректора по учебной работе /
/

О I
N М.Ю. Лаврикова

OG.